
No. FECHA 
AUTORIZ DCDSRT ASUNTO T.V./RADIO CONCURSO TELEVISORA/ 

RADIODIFUSORA SIGLAS TRANS CANAL VIGENCIA

1 02-Abr-04  DCDSRT/699/2004    MODIFICACIÓN TELEVISIÓN NUESTRA CASA TELEVISA/TELEVIMEX XHTV-TV 4 31-Dic-04

2 02-Abr-04 DCDSRT/702/2004   MODIFICACIÓN TELEVISIÓN

LA BARRA DE LAS 10     
( TELECONCURSOS)     

CON TODO              
( TELECONCURSOS)     

VIDA TV                
( TELECONCURSOS)     

HOY                    
( TELECONCURSOS)     

LA OREJA               
(TELECONCURSOS)   
CINE PERMANENCIA 

VOLUNTARIA            
( TELECONCURSOS)

TELEVISA/TELEVIMEX
XEW-TV       
XEQ-TV        
XHGC

2             
9             
5

31-Dic-04

3 06-Abr-04  DCDSRT/752/2004 AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN VÁMONOS A ATENAS 
CON TOYOTA TV AZTECA XHDF-TV 13 30-Ago-04

4 06-Abr-04  DCDSRT/753/2004    MODIFICACIÓN TELEVISIÓN NUESTRA CASA TELEVISA/TELEVIMEX XHTV-TV 4 31-Dic-04

5 06-Abr-04  DCDSRT/754/2004    AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN
QUEDARAS ENCANDADO 

DE LA VIDA CON 
PHILLIPS

TV AZTECA XHDF-TV  13 28-Jul-04

6 12-Abr-04  DCDSRT/774/2004    MODIFICACIÓN TELEVISIÓN
CONVIÉRTETE EN UN BIG 

FAN Y GANA TU CASA 
JUMEX VIP

TELEVISA/TELEVIMEX XHGC-TV   
XEW-TV

5             
2 21-Jul-04

7 14-Abr-04  DCDSRT/796/2004    AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN MARIANA DE LA NOCHE  
(TELECONCURSOS) TELEVISA/TELEVIMEX XEW-TV 2 23-Abr-04

8 14-Abr-04  DCDSRT/797/2004    AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN ESPECIAL DE RICARDO 
ARJONA   (01900) TELEVISA/TELEVIMEX XEW-TV 2 17-Abr-04

9 16-Abr-04  DCDSRT/847/2004    AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN
AHORA TENDRÁS UNA 
RAZÓN EXTRA PARA 
GANAR CON BIMBO

TV AZTECA XHDF-TV 13 30-May-04
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10 16-Abr-04  DCDSRT/848/2004    AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN ELEKTRA Y TELCELL TV AZTECA XHDF-TV 13 05-Jun-04

11 20-Abr-04  DCDSRT/867/2004    AUTORIZACIÓN RADIO
VETE A LA COPA 

AMÉRICA PERÚ 2004 CON 
TORTILLINAS TÍA ROSA

SOCIEDAD RADIO 88.8, S.A. 
DE C.V. GRUPO ACIR

XHM          
XHAGE        

XEYI y XHYI    
XEY           

XHNE         
XEWS         
XEPJ         

XEFEM        
XHITO         
XHPQ         
XHYU         
XEMM         

XEPP y XHPP 
XHPPO        
XHQTO       
XHRCL        
XENI          
XHOP         
XEDC       

XEMMS        
XEPK         
XEHIT         
XEDQ         
XEQY         
XHCS    

88.9           
102.3          

580  y  93.1     
1360          
100.1          
1010          
1370          
1170          
106.3          
97.5           
100.1          
960           

1190 y 100.3    
106.1          
97.9           
89.5           
1320          
96.5           
1050          
1000          
1420          
1310          
830           

1200          
103.7  

25-Jun-04

12 21-Abr-04  DCDSRT/873/2004    MODIFICACIÓN TELEVISIÓN
AL OTRO LADO DEL 

ESPEJO                
CAMINO A LA FAMA

TV AZTECA XHDF-TV  13 30-Jun-04

13 21-Abr-04  DCDSRT/889/2004    AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN COMPRA UN VIVA KIT Y 
GANA HASTA UNA CASA TV AZTECA XHDF-TV 13 07-Jun-04

14 22-Abr-04  DCDSRT/886/2004    AUTORIZACIÓN RADIO

CARRERA  IMAGEN  
BANAMEX, 

GUADALAJARA 
10KM/2004 

IMAGEN 
TELECOMUNICACIONES XSHC-FM 93.9 02-May-04

15 22-Abr-04  DCDSRT/887/2004    MODIFICACIÓN TELEVISIÓN VIDA TV                
( TELECONCURSOS) TELEVISA/TELEVIMEX XEW-TV 2 31-Dic-04

16 22-Abr-04  DCDSRT/890/2004   AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN
EL CLÁSICO AMÉRICA 

CHIVAS   
(TELECONCURSO)

TELEVISA/TELEVIMEX XEQ-TV 9 01-May-04

17 22-Abr-04  DCDSRT/895/2004    MODIFICACIÓN TELEVISIÓN DILO DILO VIP           
(SÁBADO) TELEVISA/TELEVIMEX XEW-TV 2 22-Mar-05
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18 22-Abr-04 DCDSRT/888/2004 AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN VIDA-TV TELEVISA/TELEVIMEX XEW-TV 2  20-Abr-05

19 26-Abr-04  DCDSRT/912/2004    MODIFICACIÓN TELEVISIÓN DILO DILO VIP      
(TELECONCURSO) TELEVISA/TELEVIMEX XEW-TV 2 22-Mar-05

20 28-Abr-04  DCDSRT/917/2004    AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN CONCURSO CHIKABUM TELEVISA/TELEVIMEX CABLEVISIÓN  
SKY

VERSUS       
TELEHIT 04-Jun-04

21 28-Abr-04  DCDSRT/935/2004    MODIFICACIÓN TELEVISIÓN NUESTRA CASA TELEVISA/TELEVIMEX XHTV-TV 4 31-Dic-04

22 29-Abr-04  DCDSRT/938/2004    AUTORIZACIÓN RADIO CONTESTA Y GANA DE 
STEREO JOYA RADIO CENTRO XEJP-FM 93.7 26-May-04

23 29-Abr-04  DCDSRT/939/2004    AUTORIZACIÓN RADIO PACTO DE SANGRE RADIO CENTRO XEQR-FM 107.3 20-May-04
24 29-Abr-04  DCDSRT/940/2004    AUTORIZACIÓN RADIO MES DE LAS MADRES RADIO FÓRMULA XERFR-FM 103.3 04-Jun-04
25 30-Abr-04  DCDSRT/943/2004    AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN MAMÁ TIENE ESTRELLA   TELEVISA/TELEVIMEX XEW-TV 2 08-May-04

26 30-Abr-04  DCDSRT/956/2004    AUTORIZACIÓN RADIO LA MESA QUE MÁS 
APLAUDA RADIO CENTRO XEQR-FM 107.3 30-Jun-04

27 30-Abr-04  DCDSRT/957/2004    AUTORIZACIÓN RADIO AUTOPÉGATE PULSAR   
TIJUANA RADIODIFUSORA XHFG XHFG-FM 107.3 30-May-04

28 30-Abr-04  DCDSRT/958/2004    AUTORIZACIÓN RADIO RADIOCONCURSO NRM NRM

XEOYE-FM   
XSON-FM      
XHMM-FM     
XEPH-AM      
XEOY-AM      
XEBS-AM      

89.7           
100.9          
100           
590           
1000          

04-Jun-04

29 30-Abr-04  DCDSRT/959/2004    AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN DÍA DE LA  MADRE-HOY TELEVISA/TELEVIMEX XEW-TV 2 10-May-04

30 30-Abr-04  DCDSRT/961/2004    MODIFICACIÓN TELEVISIÓN LA ACADEMIA 3 TV AZTECA XHDF-TV 13 29-Feb-05

31 30-Abr-04  DCDSRT/971/2004    AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN AMAARTE ES MI PECADO 
(TELECONCURSO) TELEVISA/TELEVIMEX XEW-TV 2 14-May-04

32 30-Abr-04  DCDSRT/972/2004    AUTORIZACIÓN TELEVISIÓN MAMÁ TIENE ESTRELLA   
(TELECONCURSO) TELEVISA/TELEVIMEX XEW-TV 2 08-May-04
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